
www.camping-die.com 74, chemin du Pont-Rompu - F-26150 Die
camping@mairie-die.fr / +33 (0)4 75 22 14 77

Groupes, saisonniers, long séjour… Nous consulter pour toute demande spécifique

INCLUS 
PISCINE
JUIN>SEPT

GRATUIT 
ENFANTS
0-3 ANS

WI-FI
GRATUIT

FRAIS DE 
DOSSIER6 €

CAMPING : 7 NUITS POUR LE PRIX DE 6
EN MOYENNE SAISON ET BASSE SAISON

01/04 > 19/05
16/09 > 29/10

20/05 > 07/07
19/08 > 15/09 08/07 > 18/08

   
+

 
/
   

/
 16,00 € 18,00 € 21,00 €

   
+

 
/
   

/
 11,00 € 12,00 € 14,00 €

+
  +18 ANS 6,00 € 6,50 € 7,00 €

+
  +12 ANS 6,00 € 6,50 € 7,00 €

+  4-12 ANS (0-4 ANS : GRATUIT) 3,00 € 3,50 € 4,00 €

ÉTAPE  (1 nuit/passage)
9,00 € 9,50 € 10,00 €

+
 3,00 € 3,50 € 4,00 €

 10 A 5,00 € 5,00 € 5,00 €

 
Location frigo (selon disponibilité) 4,00 € 4,50 € 5,00 €

        + 17,00 € 17,00 € –

Frais de préférence emplacement : 35,00 € 

TARIFS 2023
Taxe de séjour (+18 ans) : 0,22 €

4/€ 
NUIT

CHALETS : OFFRE DUO -20% 
EN MOYENNE SAISON ET BASSE SAISON

(SAUF WE PÂQUES, ASCENSION, PENTECÔTE, CYCLO DRÔMOISE)

01/04 > 19/05
16/09 > 20/10

20/05 > 07/07
19/08 > 15/09
21/10 > 29/10

08/07 > 18/08

Chalet Détente 4-6 places (2 ch., cuisine, sdb) 

      
(2 nuits minimum)

79 € / nuit
445 € /  semaine

84 € / nuit
518 € / semaine

102 € / nuit
703 € / semaine

Chalet Casane 4-6 places (2 ch., cuisine, sdb) 

      
(2 nuits minimum)

83 € / nuit
469 € /  semaine

88 € / nuit
547 € / semaine

108 € / nuit
736 € / semaine

Chalet Confort 6-8 places (3 ch., cuisine, sdb) 

        
(2 nuits minimum)

89 € / nuit
510 € /  semaine

97 € / nuit
596 € / semaine

119 € / nuit
808 € / semaine

+
 

 +18 ANS/NUIT / +
  

-18 ANS/NUIT 7 € / 6 € 9 € / 8 € 9 € / 8 €

ITINÉRANTS – CHALETS 1 CHAMBRE 1 OU 2 PERS. 
1 nuit seulement 17h > 9h

sur demande sur demande –

Frais de préférence chalet : 35,00 € • Caution : 300 € • Forfait ménage : 85 €


